СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СИМОНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ( третьего  созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от   08  апреля  2025г.                  №29-140                      с.Новая Ивановка
О вынесении   проекта    решения   « Об исполнении   бюджета      Симоновского   муниципального   образования  Калининского  муниципального района Саратовской  области за 2024 год»
 на публичные слушания

В соответствии   с Бюджетным Кодексом Российской  Федерации, с Федеральным  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов  Симоновского муниципального образования от 08 апреля 2025г №29-139 «О проекте решения «Об исполнении бюджета Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района», Совет депутатов Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области,

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения   Совета  депутатов  Симоновского  муниципального образования « Об исполнении  бюджета Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской  области  за 2024 год»

2.Провести публичные слушания по данному вопросу 06.05.2025г. в 9-00  по адресу: с. Новая Ивановка, ул. Советская, д.№2Б, Администрация.
3.Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

     1) Максимкина  А.Н.- глава  Симоновского   МО;

2) Песков   В.В.-  депутат  Совета депутатов Симоновского   МО

3)  Кузнецова  Н.А.-депутат Совета депутатов Симоновского МО;

4)  Реброва  И.В.- депутат Совета депутатов  Симоновского  МО;

5)  Кузенков  С.Н.-  глава   администрации  Симоновского     МО;

 4. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 3-х дней со дня принятия.

Глава  Симоновского

муниципального образования                                              А.Н.Максимкина